
66,990円制服一式　　　　（税込価格）

22,000円制服一式　　　　（税込価格）

■男子冬制服価格表

■男子夏制服価格表

品　名 生　地 本体価格 税込価格（10％）

26,700円

14,200円

7,800円

7,400円

2,100円

2,700円

29,370円

15,620円

8,580円

8,140円

2,310円

2,970円

ニッケサキソニー
（毛70％・ポリエステル30％）

ピラミダル
（綿35％・ポリエステル65％）

ニッケチェック（丸洗い可）
（毛30％・ポリエステル70％）

ニッケオリジナル
（毛30％・アクリル70％）

学校指定
（ポリエステル100%）

学校指定マーク入り（牛革）

品　名 生　地 本体価格 税込価格（10％）

半袖カッター（2枚組）

夏スラックス

8,400円

11,600円

9,240円

12,760円ニッケチェック（丸洗い可）
（毛30％・ポリエステル70％）

ピラミダル
（綿35％・ポリエステル65％）

ジャケット

スラックス

長袖カッター（2枚組）

ニットベスト

ネクタイ

ベルト

大成高等学校 男子制服のご案内大成高等学校 男子制服のご案内大成高等学校 男子制服のご案内令和8年度

※夏制服お渡し日…5月初旬（予定）  ご自宅配送（送料無料）

プラウディアコース
ラトナディアコース
グローバルフューチャーコース

①

②

①

②

2月7日㊏

2月14日㊏

ご注文承り日

※学校内指定場所にて承ります。

プラウディアコース
ラトナディアコース

3月15日㊐

※学校内指定場所にて承ります。

冬制服お渡し日

プラウディアコース
ラトナディアコース

※ご自宅お届け（送料無料）

※ご自宅お届け（送料無料）

プラウディアコース
ラトナディアコース
グローバルフューチャーコース

3月中旬

3月末

ご注文は
こちらから

■ご注文方法

■お支払い方法

採寸のうえスマートフォンでのご注文となります。
下記の二次元コードよりアクセスし、生徒情報の登録をお願いいたします。

スマートフォンによるクレジット払い・コンビニ払い
※現金でのお支払い希望の方は当日お釣りのないようご用意をお願いします。

学校キー
56TSJ24

学校キー
56TSH24

・グローバルフューチャーコース
・ラトナディアコース・プラウディアコース

※2026年2月28日㊏まで
株式会社 名鉄百貨店本店［本館］10階学生服売場
TEL 052-585-2524 10時～19時
〒450-8505 名古屋市中村区名駅1-2-1

※2026年3月1日㊐以降
株式会社 名鉄生活創研 名鉄百貨店事業部
TEL 0120-252-146 10時～18時（平日のみ）
〒454-0004 名古屋市中川区西日置2-3-5名鉄交通ビル6階



Ⓐスカートスタイル

制服一式　　　　（税込価格） 66,440円

Ⓑスラックススタイル

制服一式　　　　（税込価格） 66,880円

品　名 生　地 本体価格 税込価格（10％）

25,700円

15,100円

8,400円

7,400円

2,100円

2,100円

1,800円

28,270円

16,610円

9,240円

8,140円

2,310円

2,310円

1,980円

ニッケサキソニー
（毛70％・ポリエステル30％）

ピラミダル
（綿35％・ポリエステル65％）

ニッケチェック（丸洗い可）
（毛50％・ポリエステル50％）

アウトトラスト
（毛30％・アクリル70％）

学校指定
（ポリエステル100%）

学校指定マーク入り（紺色）

ジャケット

スカート

 

ニットベスト

ネクタイ・リボン

ⒶかⒷのどちらかをお選び下さい。

ⒶかⒷのどちらかをお選び下さい。

■女子制服価格表

■女子夏制服価格表

大成高等学校 女子制服のご案内大成高等学校 女子制服のご案内大成高等学校 女子制服のご案内

Ⓐスカートスタイル

〈
選
択
購
入
品
〉

品　名 生　地 本体価格 税込価格（10％）

6,300円

6,900円

14,200円

6,930円

7,590円

15,620円ニッケチェック（丸洗い可）
（毛50％・ポリエステル50％）

ピラミダル
（綿35％・ポリエステル65％）

夏スカート

ピラミダル
（綿35％・ポリエステル65％）

学校指定マーク入り（紺色・白色）

夏長袖
ブラウス

夏半袖
ブラウス

※ⒶとⒷのブラウスは選択となります。どちらかをお選び下さい。

※短ソックス（3足組）は希望購入品となります。

※プラウディアコースはネクタイ着用
　ラトナディアコース・グローバルフューチャーコースはリボン着用

令和8年度

Ⓑスラックススタイル
品　名 生　地 本体価格 税込価格（10％）

6,300円

6,900円

11,600円

6,930円

7,590円

12,760円ニッケチェック（丸洗い可）
（毛30％・ポリエステル70％）

ピラミダル
（綿35％・ポリエステル65％）

夏スラックス

ピラミダル
（綿35％・ポリエステル65％）

夏長袖
ブラウス

夏半袖
ブラウス

長袖ブラウス
（2枚組）

ハイソックス
（3足組）

短ソックス
（3足組）

品　名 生　地 本体価格 税込価格（10％）

25,700円

14,100円

8,400円

7,400円

2,100円

2,700円

28,270円

15,510円

9,240円

8,140円

2,310円

2,970円

ニッケサキソニー
（毛70％・ポリエステル30％）

ピラミダル
（綿35％・ポリエステル65％）

ニッケチェック（丸洗い可）
（毛30％・ポリエステル70％）

アウトトラスト
（毛30％・アクリル70％）

学校指定
（ポリエステル100%）

学校指定マーク入り（牛革）

ジャケット

スラックス

 

ニットベスト

ネクタイ・リボン

ベルト

長袖ブラウス
（2枚組）

〈
選
択
購
入
品
〉

ご注文承り日

※夏制服お渡し日…5月初旬（予定）  ご自宅配送（送料無料）

プラウディアコース
ラトナディアコース
グローバルフューチャーコース

①

②

①

②

2月7日㊏

2月14日㊏

ご注文承り日

※学校内指定場所にて承ります。

プラウディアコース
ラトナディアコース

3月15日㊐

※学校内指定場所にて承ります。

冬制服お渡し日

プラウディアコース
ラトナディアコース

※ご自宅お届け（送料無料）

※ご自宅お届け（送料無料）

プラウディアコース
ラトナディアコース
グローバルフューチャーコース

3月中旬

3月末

ご注文は
こちらから

■ご注文方法

■お支払い方法

採寸のうえスマートフォンでのご注文となります。
下記の二次元コードよりアクセスし、生徒情報の登録をお願いいたします。

スマートフォンによるクレジット払い・コンビニ払い
※現金でのお支払い希望の方は当日お釣りのないようご用意をお願いします。

学校キー
56TSJ24

学校キー
56TSH24

・グローバルフューチャーコース
・ラトナディアコース・プラウディアコース

※2026年2月28日㊏まで
株式会社 名鉄百貨店本店［本館］10階学生服売場
TEL 052-585-2524 10時～19時
〒450-8505 名古屋市中村区名駅1-2-1

※2026年3月1日㊐以降
株式会社 名鉄生活創研 名鉄百貨店事業部
TEL 0120-252-146 10時～18時（平日のみ）
〒454-0004 名古屋市中川区西日置2-3-5名鉄交通ビル6階


