

令和8年度 大成高等学校 男子制服のご案内

■男子冬制服価格表

品名	生地	本体価格	税込価格(10%)
ジャケット	ニッケサキソニー (毛70%・ポリエステル30%)	26,700円	29,370円
スラックス	ニッケチェック(丸洗い可) (毛30%・ポリエステル70%)	14,200円	15,620円
長袖カッター(2枚組)	ピラミダル (綿35%・ポリエステル65%)	7,800円	8,580円
ニットベスト	ニッケオリジナル (毛30%・アクリル70%)	7,400円	8,140円
ネクタイ	学校指定 (ポリエステル100%)	2,100円	2,310円
ベルト	学校指定マーク入り(牛革)	2,700円	2,970円
制服一式		(税込価格)	66,990円

■男子夏制服価格表

品名	生地	本体価格	税込価格(10%)
半袖カッター(2枚組)	ピラミダル (綿35%・ポリエステル65%)	8,400円	9,240円
夏スラックス	ニッケチェック(丸洗い可) (毛30%・ポリエステル70%)	11,600円	12,760円
制服一式		(税込価格)	22,000円

ご注文承り日

①	ブラウディアコース	2月7日(土)
	ラトナディアコース	
	グローバルフューチャーコース	2月14日(土)

※学校内指定場所にて承ります。

②	ブラウディアコース	3月15日(日)
	ラトナディアコース	

※学校内指定場所にて承ります。

冬制服お渡し日

①	ブラウディアコース	3月中旬
	ラトナディアコース	
	グローバルフューチャーコース	

※ご自宅お届け(送料無料)

②	ブラウディアコース	3月末
	ラトナディアコース	

※ご自宅お届け(送料無料)

※夏制服お渡し日…5月初旬(予定) ご自宅配送(送料無料)

■ご注文方法

採寸のうえスマートフォンでのご注文となります。
下記の二次元コードよりアクセスし、生徒情報の登録をお願いいたします。

ご注文は
こちらから



・ブラウディアコース

学校キー
56TSH24



・グローバルフューチャーコース

学校キー
56TSJ24

■お支払い方法

スマートフォンによるクレジット払い・コンビニ払い

※現金でのお支払い希望の方は当日お釣りのないようご用意をお願いします。

meitetsu

名鉄百貨店

※2026年2月28日(土)まで

株式会社 名鉄百貨店本店[本館] 10階学生服売場

TEL 052-585-2524 10時~19時

〒450-8505 名古屋市中村区名駅1-2-1

※2026年3月1日(日)以降

株式会社 名鉄生活創研 名鉄百貨店事業部

TEL 0120-252-146 10時~18時(平日のみ)

〒454-0004 名古屋市中川区西日置2-3-5名鉄交通ビル6階

令和8年度 大成高等学校 女子制服のご案内

■女子制服価格表 ①か②のどちらかをお選び下さい。

①スカートスタイル

品名	生地	本体価格	税込価格(10%)
ジャケット	ニッケサキソニー (毛70%・ポリエステル30%)	25,700円	28,270円
スカート	ニッケチェック(丸洗い可) (毛50%・ポリエステル50%)	15,100円	16,610円
長袖ブラウス (2枚組)	ピラミダル (綿35%・ポリエステル65%)	8,400円	9,240円
ニットベスト	アウトトラスト (毛30%・アクリル70%)	7,400円	8,140円
ネクタイ・リボン	学校指定 (ポリエステル100%)	2,100円	2,310円
ハイソックス (3足組)	学校指定マーク入り(紺色)	2,100円	2,310円
制服一式 (税込価格)		66,880円	
短ソックス (3足組)	学校指定マーク入り(紺色・白色)	1,800円	1,980円

※短ソックス(3足組)は希望購入品となります。

②スラックススタイル

品名	生地	本体価格	税込価格(10%)
ジャケット	ニッケサキソニー (毛70%・ポリエステル30%)	25,700円	28,270円
スラックス	ニッケチェック(丸洗い可) (毛30%・ポリエステル70%)	14,100円	15,510円
長袖ブラウス (2枚組)	ピラミダル (綿35%・ポリエステル65%)	8,400円	9,240円
ニットベスト	アウトトラスト (毛30%・アクリル70%)	7,400円	8,140円
ネクタイ・リボン	学校指定 (ポリエステル100%)	2,100円	2,310円
ベルト	学校指定マーク入り(牛革)	2,700円	2,970円
制服一式 (税込価格)		66,440円	

※プラウディアコースはネクタイ着用
ラトナディアコース・グローバルフューチャーコースはリボン着用

※短ソックス(3足組)は希望購入品となります。

■女子夏制服価格表 ①か②のどちらかをお選び下さい。

①スカートスタイル

品名	生地	本体価格	税込価格(10%)
選択購入品 夏半袖 ブラウス	ピラミダル (綿35%・ポリエステル65%)	6,300円	6,930円
夏長袖 ブラウス	ピラミダル (綿35%・ポリエステル65%)	6,900円	7,590円
夏スカート	ニッケチェック(丸洗い可) (毛50%・ポリエステル50%)	14,200円	15,620円

※①と②のブラウスは選択となります。どちらかをお選び下さい。

②スラックススタイル

品名	生地	本体価格	税込価格(10%)
選択購入品 夏半袖 ブラウス	ピラミダル (綿35%・ポリエステル65%)	6,300円	6,930円
夏長袖 ブラウス	ピラミダル (綿35%・ポリエステル65%)	6,900円	7,590円
夏スラックス	ニッケチェック(丸洗い可) (毛30%・ポリエステル70%)	11,600円	12,760円

ご注文承り日

①	① プラウディアコース ② ラトナディアコース ③ グローバルフューチャーコース	2月7日(土)
②	② プラウディアコース ③ ラトナディアコース	2月14日(土)

※学校内指定場所にて承ります。

ご注文承り日

①	① プラウディアコース ② ラトナディアコース ③ グローバルフューチャーコース	3月15日(日)
---	------------------------------------------------	----------

※学校内指定場所にて承ります。

冬制服お渡し日

①	① プラウディアコース ② ラトナディアコース ③ グローバルフューチャーコース	3月中旬
---	------------------------------------------------	------

※ご自宅お届け(送料無料)

②	① プラウディアコース ② ラトナディアコース	3月末
---	----------------------------	-----

※ご自宅お届け(送料無料)

※夏制服お渡し日…5月初旬(予定) ご自宅配送(送料無料)

■ご注文方法

採寸のうえスマートフォンでのご注文となります。

下記の二次元コードよりアクセスし、生徒情報の登録をお願いいたします。

ご注文は
こちらから



・プラウディアコース

学校キー
56TSH24



・グローバルフューチャーコース

学校キー
56TSJ24

■お支払い方法

スマートフォンによるクレジット払い・コンビニ払い

※現金でのお支払い希望の方は当日お釣りのないようご用意をお願いします。

meitetsu

名鉄百貨店

※2026年2月28日(土)まで

株式会社 名鉄百貨店本店[本館] 10階学生服売場

TEL 052-585-2524 10時~19時

〒450-8505 名古屋市中村区名駅1-2-1

※2026年3月1日(日)以降

株式会社 名鉄生活創研 名鉄百貨店事業部

TEL 0120-252-146 10時~18時(平日のみ)

〒454-0004 名古屋市中川区西日置2-3-5名鉄交通ビル6階